

Planmeca Viso® G3 obrazowanie 3D w jakości premium dla każdego dentysty

*Rodzina aparatów **Planmeca Viso®** powiększa się. Nowy tomograf **Planmeca Viso® G3** oferuje gabinetom dentystycznym wszystkie potrzebne narzędzia do obrazowania – ze wszystkimi zaletami sprawdzonej technologii obrazowania najnowszej generacji. Urządzenie debiutuje na targach IDS 2023 w Kolonii.*

Planmeca Viso® G3 jest najnowszym członkiem popularnej rodziny urządzeń **Planmeca Viso®** do obrazowania tomograficznego CBCT. Nowy aparat to prawdziwie wielofunkcyjne urządzenie, zapewniającym wszystkie potrzeby w zakresie obrazowania zewnątrzustnego, obrazowania 2D oraz 3D. Wraz z **Planmeca Viso® G7** i **Planmeca Viso® G5** uzupełnia linię najnowocześniejszych urządzeń CBCT do obrazowania stomatologicznego.

Planmeca Viso G3 zapewnia wiodącą w branży użyteczność dla różnych potrzeb klinicznych, w tym leczenia endodontycznego i planowania implantów. Dzięki polu obrazowania (FOV) w zakresie od 3 x 3 do 20 x 10 cm, aparat nie tylko oferuje wysokiej jakości obrazy 3D całego uzębienia, ale jest również w stanie rejestrować szczegółowe zdjęcia panoramiczne i zewnętrzne zgryzu do diagnostyki międzyzębowej. Dodatkowo, urządzenie można wyposażyć w cefalostat **Planmeca ProCeph™**, a gdy nadejdzie odpowiedni czas, można go zaktualizować do Planmeca Viso G5, aby uzyskać większy maksymalny obszar 3D.

Nowy aparat do obrazowania oferuje również wszystkie zalety sprawdzonej technologii Viso firmy Planmeca. Obejmuje to łatwe w obsłudze programy do obrazowania, podgląd wideo na żywo w celu skutecznego pozycjonowania pacjenta i wirtualnej regulacji obszaru obrazowania, swobodnie regulowany rozmiar obrazowania 3D i wybór anatomicznych celów, a także naukowo udowodnione obrazowanie niskiej dawki **Planmeca Ultra Low Dose™**. Urządzenie umożliwia również wykonanie obrazowania próbnego w celu precyzyjnego ustawienia obszaru obrazowania 3D przed jego wykonaniem.

Wraz z aparatem Planmeca Viso G3 wprowadzony zostaje nowy interfejs użytkownika o nowoczesnym wyglądzie, który współdziała z wielokrotnie nagradzonym oprogramowaniem **Planmeca Romexis®**. Nowy intuicyjny i elastyczny panel sterowania zostanie udostępniony również dotychczasowym użytkownikom Planmeca Viso.

Planmeca Viso G3 został zaprojektowany zgodnie z zasadą ALADA, podobnie jak pozostałe aparaty Planmeca Viso, aby zapewnić wykonywanie tomografii przy możliwie najniższych dawkach dla pacjenta, przy zachowaniu akceptowalnej diagnostycznie jakości obrazu. Dla pacjentów mających problemy z pozostawianiem nieruchomym, urządzenie można wzbogacić o funkcję korekcji artefaktów ruchomych **Planmeca CALM®**, do zastosowania przed ekspozycją lub po jej zakończeniu.


„Od czasu wprowadzenia na rynek aparatu do obrazowania całej czaszki Planmeca Viso G7 obserwowaliśmy rosnące zapotrzebowanie na jego zaawansowaną technologię obrazowania. Tworząc Planmeca Viso G3, chcieliśmy udostępnić wszystkim najwyższej klasy technologię Viso firmy Planmeca. Teraz, gdy rodzina Planmeca Viso jest kompletna, mamy dedykowane urządzenie do każdej potrzeby w zakresie obrazowania” — mówi **Timo Müller**, wiceprezes działu rentgenowskiego firmy Planmeca.

Zobacz Planmeca Viso G3 i inne innowacje Planmeca na targach IDS 2023 od 14 do 18 marca w hali 1, stoisko A20-C29.

Komunikat prasowy
16 Marca 2023
Helsinki, Finlandia

PLANMECA

Planmeca Viso G3 pending CE mark approval

CE 0598  Planmeca Viso G7

CE 0598  Planmeca Viso G5

CE 0598  Planmeca Romexis

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt:

Timo Müller
Vice President, X-ray, Planmeca Oy
Tel. +358 20 779 5550
Email: timo.muller@planmeca.com

Planmeca Oy i Grupa Planmeca

Planmeca Oy jest jednym z wiodących światowych producentów sprzętu dentystycznego, oferującym gamę produktów obejmującą cyfrowe unity stomatologiczne, rozwiązania CAD/CAM, światowej klasy urządzenia do obrazowania 2D i 3D oraz kompleksowe rozwiązania w zakresie oprogramowania. Prywatna firma z siedzibą w Helsinkach w Finlandii oferuje portfolio produktów dystrybuowanych w ponad 120 krajach na całym świecie. Planmeca Oy jest częścią fińskiej Grupy Planmeca, która składa się z kilku marek technologii medycznych, z których każda jest zaangażowana w innowacje i wzornictwo. Zatrudniając 4500 pracowników na całym świecie, spółki Grupy Planmeca osiągnęły łączny obrót w 2021 roku w wysokości 1,2 miliarda euro.

www.planmeca.pl